

## اخبار خدمات جهانی NA

جلسه شماره: ۱۴۸

(دوره سیزدهم، شماره اول، آگوست ۲۰۱۸)

این اخبار را با اعضا، کمیته‌های خدمات ناحیه‌ای و منطقه‌ای در میان بگذارید.

چکیده‌ای از اطلاعیه‌ها و رویدادهای مهم

– سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام از ۳۰ آگوست تا ۲ سپتامبر ۲۰۱۸:

جشن بهبودی در شهر اورلاندوی فلوریدا!

برای کسب اطلاعات بیشتر، ثبت‌نام و رزرو اتاق هتل به وبگاه [www.na.org/wcna](http://www.na.org/wcna) مراجعه نمایید.

– برگزاری سی‌وهشتمین همایش جهانی معتادان گمنام در سال ۲۰۲۱ میلادی در شهر ملبورن استرالیا!

– **نظرسنجی عضویت:**

۱ سپتامبر ۲۰۱۸: لطفاً چند دقیقه‌ای را صرف پر کردن فرم نظرسنجی کنید. این خبر را بین جوامع محلی پخش کنید؛ در

وبسایت خود لینکی برای این نظرسنجی بسازید و در جلسات خود نیز این خبر را اشاعه دهید. برای تکمیل فرم به

وبگاه [www.na.org/survey](http://www.na.org/survey) مراجعه نمایید.

– **آینده کنفرانس خدمات جهانی**

ما همچنان در حال برنامه‌ریزی برای نخستین جلسه هستیم و خوشحالیم که بیشتر فرامنطقه‌ها نماینده‌ای را برای خود

برگزیده‌اند. ما مشتاق همکاری با شما در راستای هدف مشترکمان که برگزاری کنفرانس خدمات جهانی پرثمر و پایدار

است، هستیم.

---

برای اشتراک اینترنتی خبرنامه خدمات جهانی معتادان گمنام و راه NA به وبگاه [www.na.org/subscribe](http://www.na.org/subscribe) مراجعه

نمایید.

مقالات، آثار هنری و تصاویری را که از رویدادهای NA دارید، در وبگاه [naway@na.org](mailto:naway@na.org) با ما به اشتراک بگذارید.

برای دسترسی به متن کامل خبرنامه خدمات جهانی معتادان گمنام به وبگاه [www.na.org/newsnews](http://www.na.org/newsnews) مراجعه

نمایید.

---

من چه کاری می‌توانم انجام دهم؟

راه‌هایی برای مشارکت در فعالیت‌ها

## پروژه‌ها:

پروژه‌های نشریات

اطلاعات مربوط به پمفلت سلامت/بیماری روانی و نسخه به‌روزشده آن از وبگاه [www.na.org/mhmi](http://www.na.org/mhmi) و اطلاعات مربوط به کتاب مراقبه و نسخه به‌روزشده آن از وبگاه [www.na.org/meditationbook](http://www.na.org/meditationbook) قابل دسترسی هستند.

## پروژه آموزش و ابزارها

برای دسترسی به ابزارهای همایش‌ها و رویدادها به وبگاه [www.na.org/conventions](http://www.na.org/conventions) مراجعه نمایید.

- پیش‌نویس پروژه مدیریت مالی به زودی آماده خواهد شد.
  - جدیدترین نسخه از پروژه «کمیت‌نامه‌ها و توسعه برنامه‌ها» آماده استفاده است.
  - برای ثبت نام جلسه اینترنتی بعدی و دریافت اخبار پروژه‌ها به وبگاه [conventions@na.org](mailto:conventions@na.org) مراجعه نمایید.
- برای دسترسی به ابزارهای خدمات محلی به وبگاه [www.na.org/toolbox](http://www.na.org/toolbox) مراجعه نمایید.

- پیش‌نویسی از پروژه «خدمت در مناطق روستایی و دورافتاده» تا قبل از اتمام سال ارائه می‌شود.
- آخرین نسخه از پروژه «مبانی تصمیم‌گیری بر اساس اجماع» آماده استفاده است.
- برای ثبت نام جلسات اینترنتی بعدی و دریافت اخبار پروژه‌ها به وبگاه [toolbox@na.org](mailto:toolbox@na.org) مراجعه نمایید.

## جلسات اینترنتی آینده؛ عنوان‌ها و تاریخ‌ها

شرکت‌کنندگان کنفرانس:

- ۶ اکتبر، ساعت ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)
  - ۸ دسامبر، ساعت ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)
  - ۹ فوریه ۲۰۱۹ ساعت ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)
  - زندانی‌ها و بیمارستان‌ها: ۴ اکتبر ساعت ۴ بعد از ظهر
  - پروژه قدم نویسی رندانیها: ۱۰ اکتبر، ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر
  - پروژه خطوط تلفن: ۱۸ سپتامبر، ساعت ۴ بعد از ظهر
  - روابط عمومی: ۱۸ اکتبر، ساعت ۴ بعد از ظهر
  - توسعه انجمن/روابط عمومی فرامنطقه‌ای: ۶ اکتبر، ساعت ۹ صبح
- برای کسب اطلاعات بیشتر به وبگاه [www.na.org/webinar](http://www.na.org/webinar) مراجعه نمایید.

## موضوعات مورد بحث

موضوعات این چرخه از کنفرانس عبارت‌اند از جذب اعضا برای خدمت‌رسانی، رساندن پیام NA و جذاب ساختن NA، درمان جایگزین دارو/دارودرمانی تا جایی که به NA مربوط باشد. منابع مربوط به کارگاه‌های آموزشی به زودی در وبگاه [www.na.org/idt](http://www.na.org/idt) قرار خواهند گرفت. زمانی که آنها در وبگاه مزبور بارگذاری شدند، طی ایمیلی شما را از این مسئله مطلع می‌سازیم. اگر کارگاهی برگزار کردید، لطفاً نتایج آن را در وبگاه [worldboard@na.org](mailto:worldboard@na.org) به اشتراک بگذارید.

ما بر این هدف مشترک، متعهدانه پای می‌فشاریم.

فعالیت‌های ماه ژوئن تا ژولای ۲۰۱۸

این چرخه از کنفرانس آغاز شده است

اگر ما به دنبال وجه مشترک، رهنمود مشترک و هدف مشترک با دیگران باشیم، رابطه مان با دنیا به طرز شگرفی تغییر میکند. (اصول راهنما: روح سنت‌های ما؛ سنت دوم)

هیئت امنای نخستین جلسه از این چرخه را در تاریخ ۲۷ تا ۳۰ ژوئن در شهر اورلاندوی فلوریدا و نخستین وینار با مشارکت اعضای کنفرانس را در ۲۱ ژولای برگزار کرد. با این گزارش، ناحیه‌هایی که در جلسه خود به آنها اشاره کردیم و فعالیت آنها به رسمیت شناخته می‌شود. ما برنامه بلندپروازانه‌ای برای این چرخه از کنفرانس داریم؛ تشکیل چهار کارگروه غیرمجازی و هفت کارگروه مجازی یا جلسه اینترنتی. به علاوه تشکیل این کارگروه‌ها، برنامه‌ریزی شده است تا هر دو ماه، وینارهایی با مشارکت اعضای کنفرانس تشکیل شود. سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام نیز در راه است. در این جلسه از اعضای تازه انتخاب‌شده هیئت امنای، شامل حامد ای، لیب ای، یول جی استقبال کردیم و و آنها به طور رسمی در کرسی منصب خود نشستند. به آیرن سی، پائول اف و تانا ای نیز که برای بار دوم انتخاب شدند، خوشامد گفتیم. همچنین انتخاباتی برای کادر اداری هیئت امنای برگزار کردیم: در این چرخه، گرداننده هیئت امنای تانا ای، نایب گرداننده هیئت امنای تالی ام سی، منشی هیئت تیم اس و خزانه دار نیز آیرن سی است. در نخستین جلسه، هیئت امنای تمام روز را روی چیزی تمرکز کرد که آن را «روز چینش مجدد هیئت امنای» می‌نامیم. طی این جلسه تمرکز روی مسئولیت‌ها و اهداف هیئت امنای بود. ما اعضای جدید را طی جلسات اینترنتی مختلفی با وظایفشان آشنا خواهیم کرد، گرچه به نظر می‌رسد آنها از قبل، از همه لحاظ خود را آماده کرده‌اند. تجربه نشان می‌دهد آشنا ساختن اعضا به طور تدریجی بسیار کارآمدتر از انجام این کار به طور یکباره است. ما مشتاق چرخه‌ای پرتنر هستیم.

### خدمات هیئت امنای

به طور کلی، تمرکز جلسه نخست که آن را روز چینش مجدد هیئت امنای نامیدیم، روی خدمات هیئت بود. ما از این جلسه برای بازگشت به عقب و تمرکز مجدد روی مسئولیت‌ها و توافق روی چگونگی پیشبرد کارهای این چرخه استفاده کردیم. طی گروه‌های اولیه کوچکی که برای آماده‌سازی خود تشکیل دادیم، ما از این ایده استقبال کردیم که رهبران خوب کسانی هستند که ترغیب می‌کنند و ترغیب می‌شوند و همین مسئله شعله‌های اشتیاق به خدمت را فروزان می‌کند. یکی از اهداف ما در این چرخه این است که رابطه با کنفرانس خدمات جهانی را از طریق شوراهای فرمانطقه‌ای، منطقه‌ها و جوامع توسعه بیشتری بخشیم. ما در این مورد گفت‌وگو کردیم که عدم مبادله اطلاعات به طور منظم، موجب قطع حس تعلق به یکدیگر می‌شود و متوجه شدیم که انتشار پیوسته اطلاعات و برگزاری منظم وینارها، راه‌هایی برای

برقراری و حفظ ارتباطات با نمایندگان هستند. همچنین در مورد ایده‌هایی برای چگونگی افزایش مشارکت اعضای کنفرانس با یکدیگر بحث کردیم. در این خصوص، استفاده از ابزارهای فناوری و فراهم‌آوردن فرصت‌های کوچک و قابل مدیریت برای مشارکت را در نظر گرفتیم. این مسئله شامل موضوعاتی برای مباحثه در وبینارها به منظور پرداختن به مسائل از دیدگاه‌های مختلف است.

ما قبل از جلسه بعدی هیئت‌امنا که ۶ تا ۹ فوریه ۲۰۱۹ برگزار می‌شود، اسکن محیطی خود را منتشر می‌کنیم. هدف ما ساده‌سازی اسکن محیطی است. ما صمیمانه قدر دان مشارکت مناطق در چرخه گذشته هستیم؛ اطلاعاتی که آنها به دست ما رساندند، آموزنده بود و بیشتر همان چیزهایی را منعکس می‌کرد که ما در اسکن محیطی خود دیده بودیم. امیدواریم که ارتباطمان با نمایندگان، قبل از انتشار اسکن، به آماده‌سازی تیم نمایندگان کمک کند. آرزوی ما این است که همگی در تلاش خود برای خدمت موفق باشیم.

ما روز خود را با تاکید بر تمرکز روی برنامه راهبردی و اهداف آن به پایان رساندیم. ما باید روی اهداف و مقاصد خود تمرکز کنیم تا اهداف آرمانی خود را که در «چشم‌انداز خدمات NA» آمده است، بیشتر بشناسیم.

### **پروژه‌های کنفرانس خدمات جهانی و کارگروه‌های چرخه ۲۰۲۰-۲۰۱۸**

ما وقت زیادی را صرف تمرکز روی بازبینی وظایف کارگروه‌ها در این چرخه و انتخاب اعضا برای هر گروه کردیم. بحث در مورد نگارش پروژه‌هایی همچون گروه برنامه‌ریزی کارهای اداری، کمیته حسابرسی، مجله دور از دسترس، مجله راه NA و کارگروه‌های اعطای کرسی در کنفرانس خدمات جهانی را به جلسه‌ای در آینده موکول کردیم. با کمک ابزارهای فناوری، توانایی ما در دسترسی به اعضا بیشتر شده است؛ از این رو، پیرو درخواست مشارکتی که طی ایمیلی در طول ماه‌ها از اعضا داشتیم، نام‌های زیادی را دریافت کردیم. همیشه نمی‌توانیم افراد را در سیمت‌های موردعلاقه‌شان قرار دهیم، زیرا به تعداد کافی برای آنها پست خالی نداریم. ما از همه کسانی که نام خود را ارسال نمودند یا شخص دیگری را معرفی کردند، سپاس‌گزاریم. ما متعهدیم تا راه‌هایی را برای افزایش مشارکت در این پروژه‌ها پیدا کنیم؛ راه‌هایی فراتر از روش‌های اندکی که برای مشارکت کارگروه‌ها انتخاب می‌کنیم. لطفاً با ما همراه باشید...

### **پروژه آینده کنفرانس خدمات جهانی**

یکی از اهداف اولیه کارگروه موسوم به آینده کنفرانس خدمات جهانی، توسعه درکی مشترک از مفاهیم پایداری و کارآمدی کنفرانس خدمات جهانی است. اهداف ثانویه که به اندازه اهداف اولیه مهم هستند، شامل جمع‌آوری و به اشتراک‌گذاری تجربه‌های برتر شوراهای فرامنطقه‌ای و جمع‌آوری ایده‌هایی برای بهبود همکاری و ارتباطات بین فرامنطقه‌ها و میان خدمات جهانی NA و فرامنطقه‌هاست. گرچه انتظار می‌رود تا حدودی در مورد مسئله اعطای کرسی نیز بحث شود، تمرکز از روی این مسئله طبق آخرین تصمیمات به مسئله دیگری معطوف شد: اعطای کرسی به نمایندگان فرامنطقه‌ای که از فرامنطقه‌هایی شامل دو جامعه فاقد کرسی یا بیشتر هستند. ما از کارگروه‌ها انتظار داریم که کمی در خصوص این موارد بحث کنند. از طرفی هم فکر می‌کنیم که کنفرانس به زمانی برای تجربه کردن این تحول نیاز دارد. همچنان که چرخه رو به جلو می‌رود، این کارگروه به احتمال زیاد اشاراتی به زمینه کارآمدی جلسه کنفرانس خدمات جهانی خواهد داشت و در مورد ایده‌هایی برای بهبود استفاده از زمان مابین جلسات کنفرانس بحث‌هایی خواهد داشت. شاید این کارگروه نتواند در این چرخه به همه چیز با موفقیت دست یابد. این کارگروه، کارگروهی ۱۸ نفره است

که شامل یک شرکت کننده از هر یک از ۱۵ شورای فرامنطقه‌ای، یک عضو از ایران (ایده‌ای که در کنفرانس خدمات جهانی از آن حمایت شد) و دو عضو از هیئت امناست. زمانی که فرایند تصمیم‌گیری کامل شد، نام شرکت کنندگان منتخب فرامنطقه‌ها را اعلام خواهیم نمود. این کارگروه، همچنین، از حمایت کارکنان NA برخوردار خواهد بود. این کارگروه، بزرگترین کارگروهی است که تاکنون داشته‌ایم. شاید به یاد داشته باشید که فرامنطقه‌ها تا ۳۱ ژوئیه ۲۰۱۸ مهلت داشتند تا نام شرکت کنندگان منتخب خود برای کارگروه را ارسال نمایند. قطعاً پس از نخستین جلسه آنها و در طول چرخه اطلاعات بیشتری در این خصوص کسب خواهیم کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر از وبگاه [www.na.org/future](http://www.na.org/future) بازدید نمایید.

### پروژه پمفلت اطلاعاتی سلامت/بیماری روانی

جلسه کارگروه پروژه پمفلت اطلاعاتی سلامت/بیماری روانی بایستی زودتر از دیگر کارگروه‌ها تشکیل شود زیرا پروژه‌ای تک-چرخه‌ای است و کارهای زیادی برای انجام دادن دارد. به منظور منطبق بودن با برنامه زمانی چرخه کنفرانس، بایستی پیش‌نویسی از بررسی و بازخوردها در مورد این پروژه تا فوریه ۲۰۱۹ به انجمن ارائه شود. خوشبختانه، ۷۹۴ مورد بازخورد از ۲۶ کشور دریافت کردیم. این حجم انبوه از بازخوردها به کارگروه کمک می‌کند تا درکی از آنچه انتظار می‌رود در این پمفلت بیاید، پیدا کنند. در سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام، شورایی از هیئت امنای نیز تشکیل خواهد شد تا بازخورد و مشارکت بیشتری صورت گیرد. ما موارد به‌روزرسانی شده پروژه را همچنان که پیش می‌رویم در وبگاه [www.na.org/mhmi](http://www.na.org/mhmi) بارگذاری می‌کنیم. این کارگروه جلساتی اینترنتی خواهد داشت و از تمرکز کارگروه‌های نیز برای جمع‌آوری بازخورد مستقیم از اعضای باتجربه در این خصوص، استفاده خواهیم نمود. اعضای این کارگروه عبارت‌اند از آوریل ایچ از منطقه شمال کالیفرنیا، اریک سی از منطقه سه‌ایالتی، جرج اس از منطقه اوهایو، جسی این از منطقه مینه‌سوتا، اودو بی از منطقه آلمانی-زبان و راجر اس از منطقه نیوزلند. پائول اف به عنوان یکی از اعضای اصلی هیئت امنای در این کارگروه خدمت خواهد کرد.

### پروژه کتاب مراقبه روزانه

پروژه کتاب مراقبه روزانه پروژه‌ای دو-چرخه‌ای با کارگروهی متشکل از نه عضو است. این کارگروه، پیش‌نویسی از این کتاب فراهم خواهد کرد. خوشبختانه ما کار را با بازخودهای دریافتی از ۲۷۰۰ نظرسنجی آغاز می‌کنیم که طی چرخه گذشته از ۳۷ کشور جمع‌آوری شد. پیش‌بینی می‌کنیم که این کتاب طی سه یا چهار قسمت جهت بازبینی انجمن منتشر می‌شود که این فرایند مشابه فرایند تولید کتاب «فقط برای امروز» است. به نظر می‌رسید بازخوردهای اولیه حاکی از تمایل به تکرار اصول معنوی در سراسر کتاب و مشابه بودن فرمت کتاب با کتاب فقط برای امروز است. این کتاب هنوز در مراحل اولیه است؛ با این حال ما سعی می‌کنیم در وبگاه [www.na.org/meditationbook](http://www.na.org/meditationbook) نسخه به روز شده‌ی آنها را بارگذاری کنیم و فرصت‌هایی را برای مشارکت فراهم آوریم. امید است که نخستین جلسه از کارگروه‌همان در آینده نزدیک برگزار شود و در عین برگزاری جلسات حضوری، این کارگروه از جلسات مجازی هم بهره‌مند گردد. اعضای کارگروه عبارت‌اند از عبدالحمید آر از منطقه جنوب کالیفرنیا، آمیتا اس از منطقه سوسونا-هند، باب و از منطقه نیویورک، جیم بی از منطقه آریزونا، جیم دی از منطقه بریتانیای کبیر، کاتلین این از منطقه آیووا، ماریا دل کارمین پی از منطقه پاناما، استاسی ایچ از منطقه لون استار، تاونی سی از منطقه کولورادو. ماری این پی به عنوان یکی از اعضای اصلی هیئت امنای در این کارگروه خدمت خواهد کرد.

## بولتن‌ها و قوانین عملیاتی قرارداد ودیعه‌گذاری مایملک معنوی انجمن

این کارگروه، کارگروهی مجازی خواهد بود که تمرکز آن روی بازبینی بولتن‌ها و قوانین عملیاتی قرارداد ودیعه‌گذاری مایملک معنوی انجمن است. ما هر گونه پیشنهاد برای تغییر را در طول چرخه به انجمن گزارش می‌دهیم. این کارگروه طبق اقدامات و بحث‌های صورت گرفته در کنفرانس ۲۰۱۸ راهبری خواهد شد. در طول چرخه، هیئت امنای پیشنهادات کارگروه را بررسی می‌کنند و مشخص می‌کنند که چه چیزی در گزارش دستورکار کنفرانس ۲۰۲۰ ارائه خواهد شد. اعضای این کارگروه عبارت‌اند از آرت ای از منطقه جنوب کالیفرنیا، جیم بی از منطقه والتیر، کلی ای از منطقه آلاباما، ماریو تی از منطقه استرالیا، میتچل اس از منطقه نیویورک، شارون اس از منطقه لون استار، تروی بی از منطقه کنیتکت. جونیور بی به عنوان یکی از اعضای اصلی هیئت امنای در این کارگروه خدمت خواهد کرد.

### پروژه مشارکت نمایندگان

در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸ تعیین شد که کارگروه مجازی «مشارکت نمایندگان» به طور مستمر به فعالیت خود ادامه دهد. این کارگروه، دو چرخه گذشته تشکیل شد که وظیفه آن برنامه‌ریزی و برگزاری جلسه‌ای در طول کنفرانس با محوریت نمایندگان و نیز برگزاری کارگاهی در روز اتحاد یعنی قبل از برگزاری کنفرانس است. این کارگروه نمونه‌ای عالی از کارگروهی است که می‌تواند بدون جلسات حضوری دستاوردهایی را به عمل آورد. اعضای این کارگروه بعداً تعیین خواهند شد. گرینی ایچ از منطقه ایرلند، عضو اصلی کارگروه خواهد بود. خوزه لوییس ای به عنوان رابط بین کارگروه و هیئت امنای در این کارگروه خدمت خواهد کرد.

### پروژه آموزش و ابزارها

پروژه آموزش و ابزارها، پروژه‌ای است که طی جلسات مجازی بدان پرداخته می‌شود و دارای رویکردی دوسویه است: ابزارهای خدمات محلی و ابزارهای همایش‌ها و رویدادها. اعضای اصلی کارگروه موسوم به ابزارهای خدمات محلی، یول سی و خوزه لوییس ای هستند. اعضای اصلی کارگروه موسوم به ابزارهای همایش‌ها و رویدادها، تالی ام سی و آیرن سی هستند. ما از هر عضوی که علاقه‌مند به ثبت نام و مشارکت در این پروژه هست و از تجارب شما در این زمینه از خدمات، استقبال می‌کنیم. اخیراً، کارگروه ابزارهای خدمات محلی سخت مشغول امور مربوط به جوامع روستایی و دورافتاده بوده است. آنها پیش‌بینی می‌کنند که هدف بعدی‌شان راهنمایی نمایندگان خدماتی گروه است. کارگروه همایش‌ها و رویدادها تقریباً آماده نشر پیش‌نویسی از مدیریت مالی است و پیش‌بینی می‌شود هدف بعدی آنها روی مذاکرات در مورد هتل‌ها معطوف باشد. اگر تا به حال با این کارگروه آشنا نشده‌اید، می‌توانید پروژه‌هایی را که اخیراً به اتمام رسانده‌اند، از جمله مبانی تصمیم‌گیری بر اساس اجماع و کمیته برنامه‌ها و توسعه برنامه‌ها را در وبگاه [www.na.org/projects](http://www.na.org/projects) مشاهده کنید. اعضای که علاقه‌مند به خدمات محلی هستند می‌توانند از وبگاه [toolbox@na.org](mailto:toolbox@na.org) و اعضای که به همایش‌ها و رویدادها علاقه‌مندند از وبگاه [conventions@na.org](mailto:conventions@na.org) اقدام به نام‌نویسی کنند.

### موضوعات مورد بحث

برای استمرار انتخاب موضوعاتی برای مباحثه، در کنفرانس خدمات جهانی دو موضوع مطابق با نظرسنجی گزارش دستورکار کنفرانس انتخاب شد. دو موضوعی که بالاترین رای را در نظرسنجی داشتند، جذب اعضا به خدمت‌رسانی و

رساندن پیام NA و جذاب ساختن NA بودند. ما جلساتی را برای این موضوع، در عین دریافت بازخورد از جلسه اینترنتی شرکت کنندگان کنفرانس که در ۲۱ ژولای برگزار شد، ترتیب می‌دهیم. کارگاه مبنی بر این موضوعات مورد بحث را در سی‌وهفتمین همایش خدمات جهانی برای اولین بار تشکیل می‌دهیم. به علاوه، هیئت‌امنا به کنفرانس خدمات جهانی اطلاع داد که به احتمال زیاد موضوع سومی را نیز برای مباحثه پیشنهاد خواهد داد و تصمیم گرفته شد تا موضوع «درمان جایگزین دارو/دارو درمان تا جایی که به NA مربوط است» به عنوان موضوع سوم انتخاب شود. هدف، جمع‌آوری بازخوردها، افزایش آگاهی اعضا و تشویق اعضای انجمن به گفت‌وگو درباره این است که چطور اعضا و گروه‌های NA به معنادانی که رویکردشان درمان جایگزین دارو یا دارودرمانی است، واکنش نشان داده و از آنها استقبال کنند. آنچه یاد می‌گیریم و بازخوردی که دریافت می‌کنیم به شکل‌گیری برنامه این موضوع برای کنفرانس ۲۰۲۰ کمک می‌کند. همچنان که پیش می‌رویم، منابع به‌روزشده را در وبگاه [www.na.org/idt](http://www.na.org/idt) بارگذاری می‌کنیم.

### راهنمای خدمات جهانی NA

در این سری از خبرنامه خدمات جهانی معتادان گمنام، راهنمای خدمات جهانی NA برای بازبینی و بازخورد نود روزه به شرکت کنندگان کنفرانس ارسال می‌شود. در کنار تغییرات ملموسی که در این کتابچه راهنما رخ داده است، چیزهایی را نیز ضمیمه «راهنمای خدمات محلی NA» نموده‌ایم. بخش اضافه شده به طور کلی برگرفته از راهنمای خدمات جهانی NA است و تمرکز آن روی تصمیمات پروژه سیستم خدماتی است که در کنفرانس اتخاذ شده است. محتوای این بخش به طور منطقی در راستای اهداف خدمات محلی است و به عنوان یک مرجع، به کتابچه اضافه شده است. ما پذیرای هر گونه نظرات و پیشنهادات شما در وبگاه [worldboard@na.org](mailto:worldboard@na.org) هستیم.

### روزهای خاص و هفته روابط عمومی

با درخواست کنفرانس خدمات جهانی، روزهای خاصی را برای گرامیداشت سالانه تحت عنوان روز «خدمات» و روز «راهنما»، مشابه روز «اتحاد» که هم‌اکنون برگزار می‌کنیم، تعیین خواهیم نمود. ما از همه شما می‌خواهیم درباره چگونگی جشن گرفتن و برگزاری این روزها در جامعه خود، گفت‌وگو کنید. زمانی که این روزها تعیین شدند، آنها در کانال ارتباطی معمول خود، اعلام می‌کنیم. به نظر می‌رسد بسیاری از ما با تقویم خود زندگی می‌کنیم و ما می‌خواهیم که نخستین روز خدمات و رهنما، کلید موفقیتی برای کل انجمن باشد.

ایده تعیین هفته‌ای خاص برای روابط عمومی نیز در کنفرانس ۲۰۱۸ شکل گرفت. هفته‌ای تحت عنوان هفته روابط عمومی با محوریت خدمات روابط عمومی تعیین شده و هر سال از سال ۲۰۱۹ این هفته را گرامی خواهند داشت. هنوز تاریخ این هفته تعیین نشده است. به محض انتخاب این هفته، شما را از آن مطلع خواهیم ساخت.

اگر ایده‌ای برای فعالیت‌های روز خدمات یا راهنما یا هفته روابط عمومی دارید، لطفاً نظرات خود را به وبگاه [worldboard@na.org](mailto:worldboard@na.org) ارسال نمایید.

### نظرسنجی عضویت

زمان آن فرا رسیده است که یکی از مهمترین منابع روابط عمومی، یعنی نظرسنجی عضویت، به‌روز رسانی شود. این نظرسنجی در سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام توزیع خواهد شد و در تاریخ ۱ سپتامبر ۲۰۱۸، این نظرسنجی را در وبگاه [www.na.org/survey](http://www.na.org/survey) بارگذاری خواهیم نمود. برای موفقیت در این نظرسنجی به کمک شما نیازمندیم.

لطفاً در جوامع خود منتشر کنید که این نظرسنجی چقدر به ما در شناساندن تصویر واقعی NA به متخصصان و سازمانهای دولتی کمک می‌کند. ما این نظرسنجی را به هر تعداد زبان ممکن که بتوانیم ترجمه می‌کنیم و پذیرای گروه‌های زبان‌شناسی هستیم که قادر به ترجمه این متون هستند. ما مشتاق مشارکت بیشتر اعضا هستیم؛ بدین صورت که آنها در جوامع محلی خود لینکی از نظرسنجی ما را در وبسایت خود قرار دهند یا آن را به دیگران ایمیل کنند. هر گونه نظر یا سوالی را می‌توانید به وبگاه هیئت‌امنا به نشانی [worldboard@na.org](mailto:worldboard@na.org) یا تیم روابط عمومی به نشانی [pr@na.org](mailto:pr@na.org) ارسال نمایید.

سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام: ۲ سپتامبر ۲۰۱۸

بیابید در جشن بهبودی در شهر اورلاندو فلوریدا شرکت کنیم!

### معجزات هنوز هم واقعیت دارد

هیجان در همه جا موج می‌زند! می‌توان شور و شوق اعضا را برای سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام حس کرد و شنید. در حال حاضر، ۱۴۰۰۰ تن از اعضا (بیشترین پیش‌ثبت نامی که تا کنون داشته‌ایم) برای شرکت در همایش ثبت نام کرده‌اند و امیدواریم اعضای بیشتری به ما بپیوندند. ثبت نام‌ها حاکی از آن هستند که این همایش جهانی، تجربه‌ای جهانی برای ما خواهد بود؛ اعضای ۴۷ کشور پیش‌ثبت نام خود را انجام داده‌اند. در جلسه اصلی جمعه شب، اعضا را طبق محل جغرافیشان حضور و غیاب خواهیم کرد، به طوری که اعضای هر کشوری پس از شنیدن نام کشورشان، پرچم خود را تکان می‌دهند، می‌ایستند، شادی می‌کنند و حضور جهان‌گستر اعضای NA را جشن می‌گیرند. همایش جهانی به مدت شش سال پس از سی‌وهفتمین همایش، دیگر در آمریکای شمالی برگزار نمی‌شود. همان‌طور که قبلاً گزارش شد، بلیطهای ضیافت شام و نمایش کم‌دی هر دو به فروش رفته‌اند؛ اما هنوز بلیط‌هایی برای ضیافت نهار و موسیقی و کنسرت شنبه شب موجود هستند.

طبق معمول، جایگاه صندلی شما برای مناسبت‌های این همایش، در روزی که پیش‌ثبت نام را انجام می‌دهید تعیین می‌شود، نه روزی که بلیط رویداد خاصی را خریداری می‌کنید. ما سعی داریم فرایند ثبت نام جدیدی را در این همایش داشته باشیم تا بسته‌های پیش‌ثبت نام سریع و آسان بررسی شده و تحویل داده شوند. اگر تا به حال ثبت نام نکرده‌اید، به شما پیشنهاد می‌کنیم به صورت اینترنتی ثبت نام خود را انجام دهید.

ما تنها به اعضای که طبق قانون معلولین آمریکا، نیاز به وسیله نقلیه دارند، وسیله رفت‌وبرگشت مخصوص به هتل‌های همایش جهانی را پیشنهاد می‌کنیم. اطلاعات مربوط به حمل‌ونقل بومی، اجاره اسکوتر و دیگر اطلاعات مربوط به محل اقامت شما در وبگاه [www.na.org/wcna](http://www.na.org/wcna) موجود است.

برای دیدن و خوشامدگویی به همه شما در اورلاندو، لحظه شماری می‌کنیم!

### سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام: شهر ملبورن، استرالیا

همانطور که بسیاری از اعضا از قبل شنیده‌اند، محل برگزاری همایش جهانی ۲۰۲۱ تعیین شده است و ما بهبودی را با هم در سی‌وهفتمین همایش جهانی معتادان گمنام در شهر ملبورن استرالیا جشن می‌گیریم. شاید تنها یکبار در زندگی خود همایش جهانی را در این قاره که در زیر دیگر قاره قرار دارد، تجربه کنید. زمان جلسات این همایش که قرار است



در استرالیا برگزار شود تا زمان امضای قراردادها مشخص نمی‌شود. همچنین، مایلیم از اعضای دیگر جوامع NA که در فرایند انتخابات همایش جهانی مورد بررسی قرار گرفتند، تشکر نماییم.

### **تقویم**

مهلت درخواست سفر (هر سه ماه)

لطفا درخواست سفر خود را هر چه زودتر ارسال نمایید.

۱ نوامبر برای سفر ماه‌های ژانویه تا مارس

۱ فوریه برای سفر ماه‌های آوریل تا ژوئن

جلسات اینترنتی و وبینارها

۱۸ سپتامبر: وبینار خطوط تلفن، ۴ بعد از ظهر (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۴ اکتبر: وبینار زندان‌ها و بیمارستان‌ها، ۴ بعد از ظهر (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۶ اکتبر: جلسه اینترنتی شرکت کنندگان کنفرانس، ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۶ اکتبر: وبینار فرامنطقه‌ای توسعه انجمن/روابط عمومی، ۹ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۱۰ اکتبر: وبینار قدم نویسی زندانیان، ۳:۳۰ بعد از ظهر (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۱۸ اکتبر: وبینار روابط عمومی، ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

۹ فوریه ۲۰۱۹: جلسه اینترنتی شرکت کنندگان کنفرانس ۱۱ صبح (مطابق منطقه زمانی اقیانوس آرام)

### **جلسات هیئت امنا**

۶ تا ۹ فوریه ۲۰۱۹

۱ تا ۴ مه ۲۰۱۹